2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2019 года                                                                                     № 57

	Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг населением

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив потребления твердого топлива населением:

дрова- 8м3 на человека в год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                       В.В. Якушев